
 DIÁRIO OFICIAL
        MUNICÍPIO DE NOVA GRANADA

Conforme Lei Municipal nº 54, de 30 de janeiro de 2018
										                   

www.novagranada.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/nova_granada

 	 Segunda-feira, 11 de novembro de 2019			   Ano II | Edição nº 311			   Página 1 de 3

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Nova Granada garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através 
do site www.novagranada.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/nova_granada

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Nova Granada, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Nova Granada 
poderão ser consultadas através da internet, por meio do 
seguinte endereço eletrônico: www.novagranada.sp.gov.
br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/nova_
granada
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Nova Granada
CNPJ 45.147.733/0001-91
Praça São Benedito, 417
Telefone: (17) 3262-5200
Site: www.novagranada.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/nova_granada

Câmara Municipal de Nova Granada
CNPJ 51.849.693/0001-22
Avenida Adolfo Rodrigues, 1067 
Telefone: (17) 3262-3658
Site: www.camaranovagranada.sp.gov.br

 

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE NOVA GRANADA	 2
Atos Oficiais	 2
Portarias	 2
Licitações e Contratos	 2
Extrato	 2
Aditivos / Aditamentos / Supressões	 3



Município de Nova Granada – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
        MUNICÍPIO DE NOVA GRANADA

Conforme Lei Municipal nº 54, de 30 de janeiro de 2018
										                   

www.novagranada.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/nova_granada

 	 Segunda-feira, 11 de novembro de 2019			   Ano II | Edição nº 311			   Página 2 de 3

PODER EXECUTIVO DE NOVA GRANADA

Atos Oficiais

Portarias

PORTARIA Nº 0171/2019 06/11/2019
DISPÕE SOBRE O DESLIGAMENTO 
DA SERVIDORA MUNICIPAL, 
SRA. LUCIANA MARIA DA 
SILVA, OCUPANTE DA FUNÇÃO 
DE ASSISTENTE SOCIAL, DE 
PROVIMENTO “C. L. T.” E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Prefeita Municipal de Nova Granada, Estado de 
São Paulo, no efetivo exercício do cargo, Sr.ª Tânia Liana 
Toledo Yugar, no uso de suas atribuições legais,

Considerando, o pedido de exoneração, protocolado 
sob o nº 0000004715/2019 de 06/11/2019;

RESOLVE:-

ARTIGO 1º - Fica desligada do serviço público a 
pedido a servidora municipal, Sra. Luciana Maria da 
Silva, portadora do RG. nº. 27.845.140-8 SSP/SP e 
CTPS nº 0033681 – Série 00205-SP, ocupante da função 
de Assistente Social, sob o regime jurídico celetista, do 
Quadro de Pessoal Civil desta Prefeitura Municipal, a 
partir de 06/11/2019.

ARTIGO 2º - Fica a responsável pelo Departamento 
de Pessoal da Prefeitura Municipal, autorizada a proceder 
às anotações de estilo.

ARTIGO 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data 
de sua publicação, retroagindo seus efeitos á 06/11/2019, 
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Comunique-se.

Nova Granada - SP, 06 de Novembro de 2019

TÂNIA LIANA TOLEDO YUGAR

PREFEITA MUNICIPAL

Registrado e Publicado nesta secretaria na data supra.

Licitações e Contratos

Extrato

EXTRATO DE CONTRATO
Modalidade.......: Pregão Presencial nº 028/2019 - 

Processo nº 061/2019

Objeto...........: Aquisição de Gêneros Alimentícios 
destinados a Merenda Escolar, com entrega parcelada de 
acordo com as necessidades do Setor de Merenda.

Contratante......: Prefeitura Municipal de Nova Granada

CNPJ - 45.147.733/0001-91

Praça São Benedito, nº 417 - Centro

Nova Granada - SP

Contratado.......: CV DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA 
EIRELI - ME

CNPJ - 11.247.453/0001-33

Rua Luiz Vicente Ferreira, nº 191, sala 2 - Avenida 
Parque

Cedral/SP, Cep - 15895-000

Valor.......: R$ 373.402,10 (Trezentos e setenta e três 
mil, quatrocentos e dois reais e dez centavos).

Data da assinatura do contrato...........:02/10/2019

Drª. Tânia Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal

EXTRATO DE CONTRATO
Modalidade......: Pregão Presencial nº 032/2019 - 

Processo nº 065/2019-1

Objeto...........: Aquisição de Equipamento e Material 
permanente – (Máquinas Indústriais), para atender ao 
Fundo Municipal de Saúde de Nova Granada, referente 
proposta nº 11368.907000/1190-09, do FNS - Fundo 
Nacional de Saúde do Ministério da Saúde

Contratante......: Prefeitura Municipal de Nova Granada

CNPJ - 45.147.733/0001-91

Praça São Benedito, nº 417 - Centro

Nova Granada - SP



Município de Nova Granada – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
        MUNICÍPIO DE NOVA GRANADA

Conforme Lei Municipal nº 54, de 30 de janeiro de 2018
										                   

www.novagranada.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/nova_granada

 	 Segunda-feira, 11 de novembro de 2019			   Ano II | Edição nº 311			   Página 3 de 3

Contratado.......: LETICIA CAMOLESI BAGÃO SILVA 
- ME

CNPJ - 12.807.382/0001-49

Travessa Imperador, nº 127, lote 24 da quadra “58” - 
Centro

Pérola/PR, Cep -87540-000

Valor.................: R$ 4.200,00 (Quatro mil e duzentos 
reais).

Data da assinatura do Contrato:	 18/10/2019

Modalidade......: Pregão Presencial nº 032/2019 - 
Processo nº 065/2019-2

Objeto...........: Aquisição de Equipamento e Material 
permanente – (Máquinas Indústriais), para atender ao 
Fundo Municipal de Saúde de Nova Granada, referente 
proposta nº 11368.907000/1190-09, do FNS - Fundo 
Nacional de Saúde do Ministério da Saúde

Contratante......: Prefeitura Municipal de Nova Granada

CNPJ - 45.147.733/0001-91

Praça São Benedito, nº 417 - Centro

Nova Granada - SP

Contratado.......: LAUNDRY TECH EQUIPAMENTOS 
PARA LAVANDERIAS INDUSTRIAIS LTDA - ME

CNPJ - 27.868.692/0001-40

Rua Opala, nº 38-A - Recreio Campestre

Indaiatuba/SP, Cep - 13347-090

Valor.................: R$ 55.700,00 (Cinquenta e cinco mil 
e setecentos reais).

Data da assinatura do Contrato: 18/10/2019

Drª. Tânia Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal

Aditivos / Aditamentos / Supressões

EXTRATO DE CONTRATO
ADITIVO DE 25% AO VALOR

Modalidade.........: Pregão Presencial nº 020/2019 - 
Processo nº 046/2019

Objeto..............: Aquisição de material de consumo 
para limpeza e higienização para uso nos órgãos 

vinculados à Prefeitura Municipal de Nova Granada, com 
entrega parcelada de acordo com as necessidades.

Contratante........: Prefeitura Municipal de Nova 
Granada

CNPJ 45.147.733/0001-91

Praça São Benedito, 417 - Centro

Nova Granada - SP

Contratado........: CV DISTRIBUIDORA DE 
PAPELARIA EIRELI - ME

CNPJ - 11.247.453/0001-33

Rua Luiz Vicente Ferreira, 191 - Avenida Parque

Cedral - SP

Finalidade........: Acréscimo de 25% (vinte e cinco por 
cento), ao valor do contrato firmado entre as partes no 
valor de R$ 22.336,00 (Vinte e dois mil, trezentos e trinta 
e seis reais).

Data da assinatura do Contrato: 03/10/2019

Drª. Tânia Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal


	PODER EXECUTIVO DE NOVA GRANADA
	Atos Oficiais
	Portarias
	Licitações e Contratos
	Extrato
	Aditivos / Aditamentos / Supressões

		2019-11-11T12:19:46-0300




